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                “Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Yönetimi” Konferansı Açılış Konuşması
   Prof. Gülay Barbarosoğlu, Rektör Yardımcısı
   Albert Long Hall, Boğaziçi Üniversitesi
   14 Nisan 2011
   Çok Kıymetli Kurumları Temsilen Konferansımıza Katılan Değerli Ulusal
   ve Uluslararası Panelist ve Konuşmacılarımız, Saygın Konuklarımız,
   Değerli Meslektaşlarım ve Kıymetli Öğrenciler, Boğaziçi Üniversitesi
   adına, hepinize “Konferansımıza Hoşgeldiniz” der, katkı ve katılımınız
   için teşekkür ederim.
   Bu sene “Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Yönetimi” üst-başlığında
   tertiplediğimiz bu ilk Konferansımız, “Boğaziçi Üniversitesi Fikri
   Mülkiyet Kurulu”nun, Üniversite olarak “gelenekselleştirmeyi”
   hedeflediği, dolayısıyla her sene daha da geliştirerek
   tertipleyeceğimiz ve sene içinde de çeşitli alt-başlıklarda değişik
   çalıştaylarla da destekleyeceğimiz ve tekrardan bir araya gelebilme
   imkanını da sıkça bulacağımız, “stratejik” önem taşıyan bir konuyu
   içermektedir.
   “Türkiye Sanayi Stratejisi Belgesi”’nde sanayi vizyonumuz, “orta ve
   yüksek teknolojili ürünlerde Avrasya’nın üretim üssü olmak” şeklinde
   ifade edilmiştir. Bu vizyon çerçevesinde, rekabet gücümüzün
   artırılması, yenilikçilik ve teknolojik altyapının iyileştirilmesi
   büyük önem kazanmakta, Ar-Ge faaliyetlerinin tüm eksenlerde
   etkinleştirilmesi hedeflenmektedir.
   Sanayimizin Ar-Ge’ye dayalı ihtiyaçlarının üniversite-sanayi işbirliği
   ile geliştirilmesi yönündeki girişimlerin, ciddi bir sinerjik etki ve
   dönüşüm yaratacağı aşikardır. İleri ve yüksek teknolojiye yönelik
   yenilikçi projelerin özendirilmesi ve desteklenmesi, ulusal ve
   kurumsal bir politika olarak içselleştirildiğinde, fikri mülkiyet
   haklarının doğru anlaşılması, korunması ve uygulanması önplana
   çıkmaktadır.
   Dolayısıyla, bu “stratejik” ve “sıcak” konu; tüm üniversiteleri ve
   araştırma kuruluşlarını yakinen ilgilendirdiği gibi, üniversitelerle
   araştırma konusunda işbirliğine giren ulusal ve uluslararası sanayi
   kuruluşlarını, teknoloji transferi açısından hem global yatırımcı
   sermayeyi hem de “ulusal”, “bölgesel” ve “uluslararası” hukuki kural
   koyucu ve kollayıcı tüm kurum ve makamları da çok yakından
   ilgilendirmekte olup, gündemlerinden uzun zaman düşmeyecektir.
   Zaten, konferansımızın iki günlük programını incelediğinizde de, hem
   ulusal hem uluslarası ilgili tüm paydaşları dahil etme gayretimizden
   ötürü yoğun bir konferans olacağını farketmişsinizdir.
   Konferansımız; “Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Müfredatı ve
   Girişimcilik Programlarının Geliştirilmesi: Anglo-Amerikan ve Avrupa
   Uygulamaları”; “Türkiye’deki Fikri Mülkiyet Müfredat Deneyimleri”;
   Üniversitelerde Fikri Mülkiyetin Ticaretleştirilmesi: Dünyadaki
   Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Uygulamaları”; “Türkiyedeki TTO
   Uygulamaları”; “Yaşam Bilimleri Çıktılarının Ticaretleştirilmesi”;
   “Üniversite–Sanayi İşbirliği Uygulamaları”; “Karar Alıcıların
   Karşılaştıkları Zorluklar” ve “Ulusal, Bölgesel ve Uluslararası Fikri
   Mülkiyet Merciilerinin Yaklaşımları” konulu birbirini takip eden
   toplam sekiz ayrı panelden oluşmaktadır. Ayrıca, ikinci günün sonunda,
   siz katılımcıların da sorularını yöneltebileceği, herkese açık
   kapsamlı bir “soru-cevap” paneli olacak... Tüm sunumlar “Konferans
   Kitapçığı”nda yeralmakta olup, son halleri de Konferans bitiminde
   websitemizde güncellenerek, yayınlanacaktır.
   Konferansımızı takiben, 16 Nisan Cumartesi günü, LES Türkiye;
   “Lisanslama Yoluyla Fikri Miülkiyeti Ticarileştirme” konulu bir
   eğitimi gerçekleştirecektir. Ayrıca, Konferansımız süresünce, Albert
   Long Hall girişinde, Ankara Patent Bürosunun “Buluş ve Patent Sergisi”
   gezilebilecektir.
   Bu konferansın tertiplemesinde görev alan tüm arkadaşlarıma, ayrıca
   LES Türkiye ve Ankara Patent Bürosuna ve tüm değerli panelistlere
   katkıları için çok teşekkür eder, başarılı ve yararlı bir konferans
   olmasını temenni ederim.
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